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INSTITUTO FEDERAL DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
 

DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMÁTICA Y SISTEMAS 
DIRECCIÓN DE SISTEMAS 
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Directorio 

Grupo de Implementación INFOMEX en Morelos 
 Fecha de 

actualización: 
27-08-07 

 
Nombre Puesto Dependencia Teléfono Correo electrónico 

Lic. Sergio Espino García Secretario Ejecutivo  IMIPE (777) 3180360 sergio.espino@imipe.org.mx 

Lic. Felipe Baylon García Director General  
Jurídico IMIPE (777) 3180360 felipe.baylon@imipe.org.mx 

Ing. Rodolfo Mecalco Díaz 
(Contacto con el IFAI) 

Director del Área de 
Informática IMIPE (777) 3180360 rodolfo.mecalco@imipe.org.mx 

Ing. Tania Mejía Reyes Analista del Área de 
Informática IMIPE (777) 3180360 tania.mejia@imipe.org.mx 

Ricardo Becerra Laguna 
Director General de Atención 
a la Sociedad y Relaciones 
Interinstitucionales 

IFAI (55) 50042423 ricardo.becerra@ifai.org.mx 

Alejandro Solís Barrera 
Director de Vinculación y 
Promoción con Estados y 
Municipios 

IFAI (55) 50042451 alejandro.solis@ifai.org.mx 

Alfredo Méndez Calatayud Director General de 
Informática y Sistemas IFAI (55) 50042421 alfredo.mendez@ifai.org.mx 

Manuel Fonseca López Director de Sistemas IFAI (55) 50042436 manuel.fonseca@ifai.org.mx 
Jorge Alberto Gutiérrez 
García 

Subdirector de Implantación 
de Aplicaciones IFAI (55) 50042400 

Ext. 2660 jorge.gutierrez@ifai.org.mx 

L.I. Oscar Vilalta Morón 
(Contacto con el IMIPE) Subdirector de Proyectos IFAI (55) 50042400 

Ext. 2583 oscar.vilalta@ifai.org.mx 

L.I. Janitzie Gabriela Grano 
Maldonado 

Jefe de Departamento de 
Implantación de Sistemas  IFAI (55) 50042400 

Ext. 2669 janitzie.grano@ifai.org.mx 

 


